
記

「尿中FDP」採取容器変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、此の度、尿中FDP採取容器の添加剤（抗プラスミン剤：アプロチニ
ン）の販売元より同剤の販売を一時中止する旨の連絡があり、現行採取容器の
供給が困難な状況となりました。つきましては、明年1月より採取容器を市販
品に変更することと致しますので、取り急ぎご案内申し上げます。
　誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、宜しくお取り計らいの程お
願い申し上げます。

敬具

対象項目
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● ［0582］尿中FDP

供給開始
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● 平成20年1月お届け分より

    ※現行の採取容器もご利用可能です。

臨床検査事業
Vol.07-33 C-12

発行  平成19年12月

新「尿中FDP」採取容器

添加剤：
　抗プラスミン剤
採取量：2.0mL


